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Carmel Hafiz Mohammed H. M. Victoria Larsen  Gudlaug Bjerg Vilja Julie Barfod
Alabbasi Aljabali Alstrup Houen Askelund Iulie.barfod@Khio.no
carmel.hafiz.alabbasi@khio.no meljabaly@gmail.com victoria.alstrup@khio.no vilja.askelund@khio.no

+49 17684732552 46136571 99374630 97948669

Kim Areas Asa Ylva Maria Thyra De_denroth Lova Clara Birgitta  George Seamus

Roland Berger Bave Dragseth Hiselius McGoldrick
kim.andreas.roland.berger@khio  asa.ylva.maria.bave@khio.no  thyra.dedenroth.dragseth@khio. lova.hiselius@khio.no george.seamus.mcgoldrick@khic
92431166 +46 735722857 47855029 +46 703891490 +44 7749274557
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David Francesco Signe Greve Viktor Prokop Jystein Jgrstad Klara Josefin
Noro Persson viktor prokop@khio.no Quiller Rosenlund
david.francesco.noro@khio.no signe.greve.persson@khio.no oystein.jorstad.qviller@khio.no  klara.josefin.rosenlund@khio.no
+45 60579926 +45 24836599 47675272 94186876
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Sondre Danielsen Taylor Alaina Sanna Sgnsteba Isak Ree
Rge Liebenstein Smith sanna.sonstebo@khio.no Torgersen
sondre.danielsen.roe@khio.no  taylor.alaina.liebenstein.smith@k isak.ree.torgersen@khio.no
96046263 93942870 46129086
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